合 同 納 骨 塚 使 用 許 可 申 請 書

	墓園等名
	美　幌　町　合　同　納　骨　塚

	申請区分
	焼 骨 埋 蔵     ・     生 前 予 約

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	埋蔵者氏名

	埋蔵者と申請者

との続柄

	上記のとおり合同納骨塚の使用許可を受けたいので、美幌町墓園等条例第４条第１項の規定により申請します。
平成　　　年　　　月　　　日

美幌町長　土　谷　耕　治　　様
本　　籍
申請者　住　　所
氏　　名　　　　 　　　　　　　　　   ㊞
電話番号

様式第２号（第３条関係）
	決　　裁

	確　　認
	受　　付

	主　幹
	主　査
	担　当